Normy sprawnosci fizycznej

Klasa 1 SP — profil pitkarski (chtopcy)

(1] Bieg na 20 m (szybko$¢) Skok w dal z miejsca (sita
Poziom Wynik Punktacja Poziom Odlegtosc

Bardzodobry <4,0s 20 Bardzo dobry 2150 cm
Dobry 4,1-44s 15 Dobry 130-149 cm
Dostateczny 45-49s 10 Dostateczny 111-129cm
Minimal Minimal

nimamny = 55545 5 inimarny 100 - 110 cm
(zaliczenie) (zaliczenie)

Suma punktow, ktdre dziecko moze uzyskaé podczas préb to 100 pkt.

llo$¢ zdobytych punktédw z wszystkich préb, decyduje o pozycji dziecka na liscie rekrutacyjnej.



naég)

Punktacja

20
15

10

(3] Test gry — mecz 2 x 10 minut

Kryterium

Bardzo dobry
Dobry

Dostateczny

Minimalny (zaliczenie)

Ponizej normy



Opis
duza aktywnos$¢ ruchowa, chec gry, podstawowa kontrola pitki,
orientacja na boisku

aktywny udziat w grze, préby podan i strzatow, wspdtpraca z innymi

uczestniczy w grze, porusza sie po boisku, sporadyczny kontakt z
pitka

obecnos¢ w grze, podejmowanie prob udziatu

brak zaangazowania, unikanie gry

Punktacja

50-60

30-49

20-29

5-19

0-5



